
 

 

UCHWAŁA NR 0007.137.2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025  r., 

poz. 1153 z późn.zm.1)), oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii części drogi gminnej Plac Wolności w granicach działek o numerach  

ewid.: 281/3, 281/1 obręb Czerwieńsk wobec ich zaliczenia do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Przebieg części drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załączniki graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego uchwały została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2213



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.137.2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2213


		2025-10-01T13:27:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




